
+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

CENÍK PREVENTIVNÍ 
A VŠEOBECNÉ DERMATOLOGIE

V případě absolvování výkonu ze sekce dermatologie v den konzultace nebo předplaceného výkonu ze sekce 
estetické dermatologie na jiný den, je z celkové částky dermatologické konzultace odečteno 500 až 1 000 Kč. 
Je-li klient objednán přímo na estetický / laserový výkon, dermatologickou konzultaci nehradí.

Dermatologická konzultace (znaménka, dermatózy, akutní potíže,...) 1 500,-

Venerologická ambulance – první návštěva 2 200,-

Venerologická ambulance – kontrola 1 500,-

Klinická trichologie – první návštěva 2 200,-

Klinická trichologie – kontrola 1 500,-

Vyšetření znamének

Snímek celotělovým DermoScanem v polarizovaném světle

strana 1

www.klinikadermatologie.cz

Vyšetření dermatoskopem manuálním, dle potřeby také digitálním 1 500,-

k tomu je možné dokoupit:

(opakuje se při preventivních kontrolách cca 1 – 2× ročně – dle indikace lékaře)

První snímkování DERMOSCANEM 600,-

Každé další snímkování DERMOSCANEM s analýzou 1 000,-



Snesení mnohočetných molusek – do 20ks 1 500,-

Kryalizace venerických bradavic + aplikace podophyllinu – do 20 ks 1 500,-

Kryalizace bradavic plosek nohou + abraze kyretou/ostrou lžičkou – 
celkem do 1cm2 1 500,-

Kryalizace bradavic plosek nohou bez abraze – do 1cm2 500,-

Odstranění bradavic cévním laserem – do 1cm2 1 500,-

Emla krém – do 20 projevů 500,-

Infekční projevy

Excize

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 2

www.klinikadermatologie.cz

Odstranění kožních útvarů

Při větším počtu kumulativní sleva.

Neinfekční projevy – (do 1 cm2 v průměru)

Kryalizace a odstranění ostrou lžičkou/kyretou (např. seb. keratózy …) 500,-

Odstranění kauterem (např. hemangiom, fibrom …) 1 000,-

Odstranění cévním laserem (např. hemangiom, pigmentace …) 1 500,-

Odstranění CO2 laserem 1 500,-

Při větším počtu výrazná kumulativní sleva.

Excize – vyříznutí kožního útvaru do 1cm se šitím (cena vč. lokální anestezie) 1 500,-

Excize – vyříznutí kožního útvaru nad 1 cm se šitím (cena vč. lokální anestezie) 2 000,-

Excize – vyříznutí kožního útvaru bez šití (cena vč. lokální anestezie) 1 000,-

Biopsie (cena vč. lokální anestezie) 1 000,-

Při větším počtu výrazná kumulativní sleva.



Využití biostimulačního světla (akné, jizvy, hojení dermatóz, alopecie, atd.)

Histologické vyšetření

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 3

www.klinikadermatologie.cz

Histologické vyšetření 1 000,-

Biostimulační světlo Medisol

– dle indikace vícečetné ošetření ideálně 1-2× týdně (různé kombinace barevného spektra)

Jednorázové ošetření 600,-

Zvýhodněný balíček 4 ošetření 2 000,-

Zvýhodněný balíček 10 ošetření 4 500,-

Klinická trichologie - vlasová poradna
Plazmaterapie kštice

Vhodné opakování procedury alespoň 3× á 1 měsíc dle indikace a nálezu.

Plazmaterapie vlasové pokožky 5 500,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 15 000,-

Plazmaterapie s kyselinou hyaluronovou 7 500,-

Zvýhodněný balíček 3 ošetření 18 000,-

Odběry
Krevní odběry od 400,-

Odběr moči od 100,-

Serologie od 400,-

Nehty, kožní šupiny na dermatofyta 800,-

Kompletní venerologická serologie 1 900,-

Venerologické stěry od 3 000,-



Kompletní venerologický screening ženy
(po nechráněném styku, preventivně před začátkem vztahu atp.), včetně zrcadel: 
– k vyloučení syfilis, HIV, žloutenek typu B,C, kapavky, chlamydií, ureaplasmat, 
mykoplasmat, kvasinek a trichomonád  (bez odběru z anu a úst)

7 100,-

Kompletní venerologický screening muži
(po nechráněném styku, preventivně před začátkem vztahu atp.): 
– k vyloučení syfilis, HIV, žloutnek typu B,C, kapavky, chlamydií, ureaplasmat, 
mykoplasmat, kvasinek a trichomonád  (bez odběru z anu a úst)

4 900,-

Konfirmace syfilis do NRL 2 000,-

Ceník platný od 1. 6. 2023 do 1. 12. 2023.

+420 734 211 211   
recepce@klinikadermatologie.cz

klinikadermatologie
klinikadermatologie

strana 4

www.klinikadermatologie.cz


